explicita as atividades exercidas, os quantitativos aplicados 
e resultados obtidos (ação 12EL). Esclareço, outrossim, que 
o então reitor (...) pactuou com as autoridades superiores 
do MEC o início das atividades de ensino, com a execução 
de um vestibular para 1.500 (um mil e quinhentos) alunos, 
recebidos em grupos de 500 (quinhentos) sendo o primeiro 
grupo ainda no ano de 2006, meta integralmente cumprida 
na ação 4009.”

Gabinete da Reitoria
Portarias

Autoriza o afastamento da servidora ANA CAROLINA 
LORENA.  DOU ( 11/09/2007 - Seção 02 - página 17)